äš5%
Ê?¿:E‹Ez,¿ r"1";E eeEETADO DO CEARÁ , D

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA _ “T-¬~
¡-¡||__ Ú
""¡I _ :H

TERMO DE HOMOLQCACÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Assistência Social, na
pessoa da Secretária a Sra. ANA CRISTINA GIRÃD, portadora do CPF de ni*
4-27.110.8E3«91, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigëiicias do procedimento de licitação da
Medelieleee PREGÃO ELETRÔNICO NA DOE/2020 - sAs, eeje ebjere ez AQUISIÇÃO
BENEFÍCIOS EVENTUAIS (I<IT's NATALIDADE), DESTINADOS Aos IIEDÁRIOE DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL QUE SE ENCONTRAM EM SITUAÇÃO DE VULNERAEILIDADE
SÓCIOECONÕMICA E/OU SITUAÇÃO EMERGENCIAL, CONFORME ESTABELECIDO NA
LEI MUNICIPAL NE 1.572/2011, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E
ESPECIFICAÇÕES CONETANTES NO TERMO DE REFERENCIA, referente ee eeereíeie de
2021, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do Contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGAO
ELETRONICO NA Ooõ/2020 - SAS.

MORADA NOVA - CE, 18 de janeiro de 2021.

__/Q?? Eeíettíifi 8
AN§C%l`¿1NA GIRAO

SECRETARIA DE AssIsTÉNCIA SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PHEEFEITURA MUNICIPAL DE MDRADA NDVA
AV. MANUEL GAETRD, ND. TEE - CENTRE - MDRADA NÚVA - CEARA- CEP EEE-HI.flIÍID
CNPJ DT TEE B4DI"ü|JIJ1 DD - GGF DE BID 171-4 E-MAIL' Ilültfleflomntäüutlúük GüI1'I.I1r